АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » июля 2013 года                                                                                       № 343
         г.Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 01 сентября 2009 года №195 «О формировании
межведомственной комиссии по вопросам
признания помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания
и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»

В связи с кадровыми изменениями:
1.Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 01 сентября 2009 года №195 «О формировании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» (с изменениями от 19 января 2011 года №12, от 18 января 2013 года №15) (далее постановление):
1.1.Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя Главы муниципального образования Н.В. Царегородцева.

Глава городского поселения Лянтор                                                          В.В.Алёшин

Приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор
от 15 июля 2013 года № 343

Состав
межведомственной комиссии
по вопросам признания помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

	Председатель комиссии:
Царегородцев
Николай Васильевич

 -заместитель Главы
 муниципального  образования

Заместитель
председателя комиссии:

Власюкова
Надежда Геннадьевна

-начальник жилищно-коммунального управления Администрации городского поселения Лянтор

Секретарь комиссии:
Ваган
Елена Ивановна

-начальник службы  по организации обслуживания жилищного фонда
жилищно-коммунального управления Администрации городского поселения Лянтор

	Члены комиссии:

	Костикова
Ольга Серафимовна
	 -начальник архитектурно-планировочной службы Администрации городского поселения Лянтор

	Садыкова
Владлена Николаевна

	 -начальник отдела имущественных и земельных отношений правового управления Администрации городского поселения Лянтор

	Мунтян
Вячеслав Александрович

	-начальник юридического отдела правового управления Администрации городского поселения Лянтор

	Цыбульский
Денис Александрович
	-начальник жилищного отдела правового управления Администрации городского поселения Лянтор

	- представитель отдела надзорной деятельности по Сургутскому району управления надзорной деятельности главного управления министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по ХМАО – Югре (по согласованию)

	- представитель отдела территориального управления «Роспотребнадзор» в  городе Сургуте и Сургутском районе (по согласованию)

	- представитель Лянторского отделения филиала ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное  БТИ» по ХМАО – Югре (по согласованию)

	- представитель Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по ХМАО-Югре
(по согласованию)

image1.emf

oleObject1.bin